
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/2015 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 

237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626) Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2015 w wysokości zł 14.247.205,52, w tym dochody bieżące 

w kwocie zł 14.197.680,27 i dochody majątkowe w kwocie zł 49.525,25, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2015 w wysokości zł 13.869.205,52, w tym wydatki bieżące 

w kwocie zł 13.530.741,52 oraz wydatki majątkowe w kwocie zł 338.464, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w wysokości zł 378.000, którą 

przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 4. Określa się rozchody w wysokości zł 378.000, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Określa się plan nakładów na zadania inwestycyjne według załącznika nr 4. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie zł 400.000 i wydatki w kwocie zł 550.000 w rozdziale 90002 na realiza-

cję zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

§ 7. Ustala się rezerwy: 

1) celową w wysokości zł 30.500 zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym; 

2) ogólną w kwocie zł 14.000. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami, zgodnie  

z załącznikiem nr 6; 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 7; 

3) z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

4) zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwal-

czania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 816



§ 10. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu te-

rytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w pla-

nie wydatków bieżących w ramach działu z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia wynikające ze sto-

sunku pracy; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia 

wynikające ze stosunku pracy w ramach działu; 

3) dokonywania przeniesienia planowanych wydatków majątkowych między planowanymi do realizacji zada-

niami, w zakresie umożliwiającym ich pełne wykonanie, w ramach działu, z wyłączeniem zadań ujętych  

w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Za-

dzimiu. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Piotr Trybura 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 816



Załącznik nr 1  
do uchwały nr IV/23/2015 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 47 033,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 47 033,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
42 033,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 10095  Pozostała działalność 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 531 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 501 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 500 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
7 300,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

23 000,00 

750   Administracja publiczna 60 091,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 094,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 997,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
38 991,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
6,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 094,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 094,27 

  2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
18 094,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 816



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 
6 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
936,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmi-

strzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
5 327,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
5 327,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 588 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podat-

kowej 
3 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 527 028,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 472 810,00 

  0320 Podatek rolny 1 277,00 

  0330 Podatek leśny 20 434,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 32 507,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 533 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 552 785,00 

  0320 Podatek rolny 754 658,00 

  0330 Podatek leśny 26 270,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 78 241,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 504 419,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 484 419,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 404 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 981 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 981 727,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 412 651,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso- 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 816



wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 412 651,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 116 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 114 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
114 570,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 60 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 535 984,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 355 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 345 123,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
5 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 752,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
6 846,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
13 832,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 51,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
51,00 

 85216  Zasiłki stałe 63 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
63 496,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 62 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
62 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 816



 85295  Pozostała działalność 31 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
31 384,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 516 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 441 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
400 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

41 160,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

   

bieżące razem: 14 197 680,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

18 094,27 

 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 49 525,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 525,25 

 80195  Pozostała działalność 49 525,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 525,25 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
24 561,25 

  6337 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych gmin (związków gmin) 
24 964,00 

majątkowe razem: 49 525,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 525,25 

 

Ogółem: 14 247 205,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
67 619,52 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 816



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/23/2015 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na progra-

my 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 101163 101163 96163 49666 46497 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1009   Spółki wodne 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

        5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1030   Izby rolnicze 15119 15119 15119 0 15119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        15119 15119 15119 0 15119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095   Pozostała działalność 81044 81044 81044 49666 31378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        81044 81044 81044 49666 31378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
461995 441995 441995 127619 314376 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  40001   Dostarczanie ciepła 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  40002   Dostarczanie wody 431995 411995 411995 127619 284376 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

        431995 411995 411995 127619 284376 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

600     Transport i łączność 401747 171747 171747 0 171747 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 401747 171747 171747 0 171747 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

        401747 171747 171747 0 171747 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 96000 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
96000 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        96000 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 2637363 2637363 2556963 1631143 925820 0 80400 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 38991 38991 38991 34589 4402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        38991 38991 38991 34589 4402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75018   Urzędy marszałkowskie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
75500 75500 8500 0 8500 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 

        75500 75500 8500 0 8500 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1735459 1735459 1735459 1509554 225905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        1735459 1735459 1735459 1509554 225905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 816



 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 733413 733413 720013 87000 633013 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 

        733413 733413 720013 87000 633013 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

6263 6263 4263 0 4263 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
936 936 936 0 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        936 936 936 0 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powia-

towe i wojewódzkie 

5327 5327 3327 0 3327 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

        5327 5327 3327 0 3327 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
95291 95291 95291 10791 84500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 93791 93791 93791 10791 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        93791 93791 93791 10791 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75414   Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 349200 349200 0 0 0 0 0 0 0 349200 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

349200 349200 0 0 0 0 0 0 0 349200 0 0 0 0 

        349200 349200 0 0 0 0 0 0 0 349200 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 6335164 6246700 6023673 4724391 1299282 0 223027 0 0 0 88464 88464 38464 0 

  80101   Szkoły podstawowe 3152237 3152237 3039906 2528906 511000 0 112331 0 0 0 0 0 0 0 

        3152237 3152237 3039906 2528906 511000 0 112331 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
418107 418107 403855 318755 85100 0 14252 0 0 0 0 0 0 0 

        418107 418107 403855 318755 85100 0 14252 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 1654381 1654381 1574819 1548019 26800 0 79562 0 0 0 0 0 0 0 

        1654381 1654381 1574819 1548019 26800 0 79562 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 816



 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 669700 619700 619700 224700 395000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

        669700 619700 619700 224700 395000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30765 30765 30765 0 30765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        30765 30765 30765 0 30765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 134511 134511 133011 104011 29000 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

        134511 134511 133011 104011 29000 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 275463 236999 221617 0 221617 0 15382 0 0 0 38464 38464 38464 0 

        275463 236999 221617 0 221617 0 15382 0 0 0 38464 38464 38464 0 

851     Ochrona zdrowia 60000 60000 53000 25950 27050 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58000 58000 51000 25950 25050 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

        58000 58000 51000 25950 25050 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1899170 1899170 383730 281861 101869 0 1515440 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 23000 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 

        23000 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85206   Wspieranie rodziny 8000 8000 8000 2100 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        8000 8000 8000 2100 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1350223 1350223 50783 41009 9774 0 1299440 0 0 0 0 0 0 0 

        1350223 1350223 50783 41009 9774 0 1299440 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

8598 8598 0 0 0 0 8598 0 0 0 0 0 0 0 

        8598 8598 0 0 0 0 8598 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
52832 52832 0 0 0 0 52832 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 816



 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

        52832 52832 0 0 0 0 52832 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3051 3051 1 0 1 0 3050 0 0 0 0 0 0 0 

        3051 3051 1 0 1 0 3050 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 63496 63496 0 0 0 0 63496 0 0 0 0 0 0 0 

        63496 63496 0 0 0 0 63496 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 273746 273746 273746 238752 34994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        273746 273746 273746 238752 34994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 65024 65024 0 0 0 0 65024 0 0 0 0 0 0 0 

        65024 65024 0 0 0 0 65024 0 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 105643 105643 81743 72975 8768 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 85643 85643 81743 72975 8768 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 

        85643 85643 81743 72975 8768 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

        20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1092438,52 1092438,52 1092438,52 142049 950389,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93192 93192 93192 22371 70821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        93192 93192 93192 22371 70821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 550000 550000 550000 54084 495916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        550000 550000 550000 54084 495916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 175000 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        175000 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z groma-

dzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 244246,52 244246,52 244246,52 65594 178652,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        244246,52 244246,52 244246,52 65594 178652,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
165268 165268 26857 26857 0 138411 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 26857 26857 26857 26857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        26857 26857 26857 26857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 138411 138411 0 0 0 138411 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 816



 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

        138411 138411 0 0 0 138411 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 18000 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 18000 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

        18000 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 13869205,52 13530741,52 11168363,52 7093302 4075061,52 168411 1844767 0 0 349200 338464 338464 38464 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 816



Załącznik nr 3  

do uchwały nr IV/23/2015 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  378 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 378 000,00 

 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr IV/23/2015 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz, wodę 20 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 20 000,00 

   Zakup samochodu (wodociągi) 20 000,00 

600   Transport i łączność 230 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 230 000,00 

   Dokumentacja na budowę dróg gminnych 50 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 180 000,00 

801   Oświata i wychowanie 63 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 

   Zakup autokaru 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 13 500,00 

   Budowa placu zabaw w Zygrach 38 464,00 

Razem 338 464,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 816



Załącznik nr 5  
do uchwały nr IV/23/2015 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH W 2015 R. Z BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział 
 

Treść 

Kwota dotacji (w zł) 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

podmiotowe  celowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4  5 6 7 

 Nazwa jednostki i zakres zadania      

010 01009 Spółki wodne     5.000 

851 85154 Podmioty, o których mowa w ustawie o pożytku publ. i wolontariacie – 

zadania publiczne w zakresie profilaktyki 

   

2.000 

  

5.000 

921 92116 Biblioteki 138.411     

926 92605 Podmioty, o których mowa w ustawie o pożytku publ. i wolontariacie – 

zadania w zakresie kultury fiz. i sportu 

     

18.000 

        

        

Ogółem 138.411  2.000  28.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 816



Załącznik nr 6  
do uchwały nr IV/23/2015 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 R. 

         w złotych  

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 
Wydatki  

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

Wydatki związane z realiza-

cją ich zadań statutowych 
świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011  38.991 38.991 38.991 34.589 4.402   

751 75101  936 936 936  936   

751 75109  5.327 5.327 5.327  3.327 2.000  

754 75414  1.500 1.500 1.500  1.500   

852 85212  1.345.123 1.345.123 1.345.123 41.009 4.674 1.299.440  

852 85213  1.752 1.752 1.752  1.752   

852 85215  51 51 51  1 50  

Ogółem 1.393.680 1.393.680 1.393.680 75.598 16.592 1.301.490  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 816



Załącznik nr 7  
do uchwały nr IV/23/2015 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 R. 

        w złotych  

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki  

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki majątkowe Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych 
Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

010 01095  42.033 56.044 56.044 49.666 6.378    

          

          

Ogółem 42.033 56.044 56.044 49.666 6.378   

  

 

Załącznik nr 8  
do uchwały nr IV/23/2015 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI W 2015 R. – ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki  

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 
Wydatki  

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

Wydatki związane z realiza-

cją ich zadań statutowych 
świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 90019  30.000 30.000 30.000  30.000   

          

Ogółem 30.000 30.000 30.000  30.000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 816



Załącznik nr 9  
do uchwały nr IV/23/2015 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA ROK 2015 – REALIZACJA ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I ZWALCZANIA NARKOMANII 

         w złotych  

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

 ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki majątkowe Wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

Wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych 

Dotacje na zadania 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

851 85153   2.000 2.000  2.000   

851 85154  60.000 58.000 58.000 25.950 25.050 7.000  

Ogółem 60.000 60.000 60.000 25.950 27.050 7.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 816



Załącznik nr 10  
do uchwały nr IV/23/2015 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 118 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118 

  0830 Wpływy z różnych opłat 118 

     

852   Pomoc społeczna 16.500 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

16.500 

  0980 Wpływy z różnych dochodów 16.500 

   Ogółem dochody budżetu państwa 16.618 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 816


		2015-03-06T10:48:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




